Kudowa-Zdrój 07.12.2020 r.
W Y K A Z

Nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w gminie Kudowa-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego – zarządzenie nr 0050.239.2020 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  z dnia 3 grudnia  2020 r.
	Położenie


	Numer

Księgi

Wieczystej


	Numer działki
	Powierzchnia

w  m2
	Przeznaczenie

 w m.p.z.p
	Opis

Nieruchomości
	Cena wywoławcza

	obręb 

Zakrze

ul. Główna
	SW1K/00072530/8
	252/6
254/1

(Am-7)


	605
65

	mieszkalnictwo niskiej

intensywności, mieszkalnictwo

pensjonatowe, usługi rzemiosła,

inne  usługi
	nieruchomość  położona  jest  w  terenie  płaskim, niezabudowana   graniczy  bezpośrednio z  drogą, częściowo ogrodzona, na  której znajdują się  drzewa owocowe, istnieje możliwość wpięcia do sieci energetycznej gazowej, wodociągowej kanalizacyjnej
	73 300,00 zł


Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa w dniu  20.01.2021 r. Cena gruntu  podlega  opodatkowaniu  podatkiem VAT 23%.  

